5,000—przyjąć pod warunkami w testamencie
i w kodycylach zawartemi i z zachowaniem praw osób trze
cich.

Naczelnik zakładów dobroczynnych
Rzeczywisty radca stanu K. Puchalski.

za Sekretarza Rady Nowakowski.

numerów pożyczek premjowych nissfdch 5°/o z 1864-go rotn,
(pierwszej emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzo

wanych w ciągnieniu z d. 1 (13) lipca 1891-go r.

Serja Nr Wygrał Rs.

18485 6 200,000
38:8 31 75,000
1946 29 40,000
2213 49 25,000
1674 7)
8710 39; 10,000

18549 28)
47 50)

5373 18( 8,000
10021 8)

Wygrały p<
Serja Nr Serja Nr Serja

647 42| 4649 51 7680
2385 47 5261 18| 7760
3^63 50; 6076 371 8119
3659 50, 7015 25 10230

Serja Nr Wygrał Rs,

A. Uzdowska-Wrońska,5
upoważniona przez urządJekayslH warszawski, sto-

j jelacii leczniczych pod
kierunkiem lekarza. NęwyzŚwiat 70, m. 7 codzieu-

‘ " J ' 2995

Wyplata za amortyzowane bilety po rs. 130 za każdy, doko
nywać się będzie w Banku Państwa, jego filjach i kantorach
począwszy od d. 1 (13) października 1891-go r.

1
10
34'
8

301
15!

Szpital św. Łazarza.
Bezpłatne ambulatorjum dla biednych dotkniętych
chorobami weneryesnemi i sk-óriieritl i bez-
płatnem wydawaniem lekarstw dla najbiedniejszych
otwarte codziennie z wyjątkiem dni świątecznych
między godz. 12-tą i 2-gą po poł.

Przyjmują: Dr med.

Krucza 16,

39:
3j
38
4.8
401

14!
311
26
44
48
33
43
28
24l
42l
10
46
23
15
27|
47!
48
2.
34
48
41
38
14
16
49
29

2
24
16
48
28!
42
31!

2
82i
49
28

31
20
16!
10
47:
251
311
47,
50
6

22
33'
271
4|

32
3V
' 7|
47'

7

Razem 300 wygranych na sumę 600,000 rs.
Wypłatę, począwszy od 1 (13) października 1891-go r., usku

tecznia tylko Bank Państwa w Petersburgu, za ; .
5% na rzecz skarbu. i nagaze przyjmowane będą do eKspi
Następująco numera seryj wyszły w łomżo ciągnie- i odejścia pociągu, za całkowitą opłatą.

wyborowe. JL. Szyller, Howy-Świat21.
—11 ■»— >»w M.- ‘ . — « -■ triMfcwWTMą —1» ui-ww-MWr; .